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1000.00.0.0.00
1100.00.0.0.00

1110.00.0.0.00
1113.00.0.0.00

1113.03.0.0.00
1113.03.1.0.00

1113.03.1.1.00
1113.03.4.0.00
1113.03.4.1.00
1118.00.0.0.00

1118.01.0.0.00

1118.01.1.0.00

1118.01.1.1.00
1118.01.1.3.00
1118.01.4.0.00

1118.01.4.1.00
1118.02.0.0.00

1118.02.3.0.00

1118.02.3.1.00
1118.02.3.3.00
1118.02.3.4.00
1120.00.0.0.00
1122.00.0.0.00
1122.01.0.0.00
1122.01.1.0.00
1122.01.1.1.00
1122.01.1.3.00

1122.01.1.4.00

1128.00.0.0.00

1128.01.0.0.00
1128.01.9.0.00

1128.01.9.1.00
1128.01.9.3.00
1128.01.9.4.00

1130.00.0.0.00
1138.00.0.0.00

1138.99.0.0.00
1138.99.1.0.00
1138.99.1.1.00

1138.99.1.3.00

1138.99.1.4.00

1200.00.0.0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
RUA DOMINGOS BRAGA, SIN

10164028/0001-18 Balanco Exercicio: 2020
ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

CONSOLIDADO

ORCADA ARRECADADA

RECEITAS CORRENTES 81.485.745,47
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE 2.154.736,34
MELHORIA

IMPOSTOS 1.927.644,12
IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE 695.065,69
QUALQUER NATUREZA

IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE 695.065,69
IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 142.161,86
TRABALHO

IRRF-TRABALHO-PRINCIPAL 142.161,86
IRRF-OUTROS RENDIMENTOS 552.903,83
IRRF-OUTROS RENDIMENTOS-PRINCIPAL 552.903,83
IMPOSTOS ESPECIFICOS DE ESTADOS, DF E 1.232.578,43
MUNICIPIOS

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO PARA 401.753,13
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E 360.211,86
TERRITORIAL URBANA

IPTU-PRINCIPAL 284.955,95
IPTU-DIVIDA ATIVA 75.255,91
IMPOSTO TRANSMISSAO “INTER VIVOS” BENS 41.541,27
IMOV.DIR.REAL IMOVEIS

ITBI-PRINCIPAL 41.541,27
IMPOSTOS PRODUGAO, CIRCULACAO 830.825,30
MERCADORIAS E SERVICO

IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER 830.825,30
NATUREZA

ISS-PRINCIPAL 830.825,30

ISS-DIVIDA ATIVA
ISS-DIVIDA ATIVA MULTAS JUROS

TAXAS 227.092,22
TAXAS PELA PRESTAGCAO DE SERVIGOS 29.078,87
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS 29.078,87
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGOS 29.078,87

TAXAS PELA PRESTACAO DE SERVICOS-PRINCIPAL 29.078,87
TAXAS PELA PRESTAGCAO DE SERVICOS-DIVIDA

ATIVA

TAXAS PELA PRESTAGCAO DE SERVICOS-DIVIDA

ATIVA-MULTAS E JUROS

TAXAS - ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF E 198.013,35
MUNICIPIOS

TAXAS DE INSPEGAO, CONTROLE E FISCALIZAGAO ~ 198.013,35

TAXAS DE INSPEGAO, CONTROLE E FISCALIZAGAO  198.013,35
- OUTRAS

TAXAS INSP.CONTR.FISC.-OUTRAS-PRINCIPAL 198.013,35
TAXAS INSP.CONTR.FISC.-OUTRAS-DIVIDA ATIVA

TAXAS INSP.CONTR.FISC.-OUTRAS-DIVIDA ATIVA

MULTAS JUROS

CONTRIBUICAO DE MELHORIA

CONTRIBUlQAO DE MELHORIA - ESPECIFICA DE

ESTADOS, DF E MUNIC

OUTRAS CONTRIBUIQOES DE MELHORIA

OUTRAS CONTRlBUIQéES DE MELHORIA

OUTRAS CONTRlBUIQéES DE

MELHORIA-PRINCIPAL

OUTRAS CONTRlBUIQGES DE MELHORIA-DIVIDA

ATIVA

OUTRAS CONTRIBUIQOES DE MELHORIA-DIVIDA

ATIVA-MULTAS E JUROS

CONTRIBUICOES 5.192.619,19

88.684.460,84
2.914.885,62

2.580.611,39
2.007.683,30

2.007.683,30
1.759.470,01

1.759.470,01
248.213,29
248.213,29
572.928,09

268.988,46
55.407,76

36.377,03
19.030,73
213.580,70

213.580,70
303.939,63

303.939,63

297.159,54
6.250,29
529,80
334.010,56
247.623,42
247.623,42
247.623,42
245.070,74
1.360,66

1.192,02
86.387,14

86.387,14
86.387,14

85.673,60
412,20
301,34

263,67
263,67

263,67
263,67
0,56

145,53
117,58

2.758.655,00

DIFERENCAS

7.198.715,37
760.149,28

652.967,27
1.312.617,61

1.312.617,61
1.617.308,15

1.617.308,15

172.039,43

172.039,43

6.250,29
529,80
106.918,34
218.544,55
218.544,55
218.544,55
215.991,87
1.360,66

1.192,02

412,20
301,34

263,67
263,67

263,67
263,67
0,56

145,53

117,58
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10164028/0001-18
ANEXO 10

Balango Exercicio: 2020

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

CONSOLIDADO

ORCADA ARRECADADA

1210.00.0.0.00
1218.00.0.0.00

1218.01.0.0.00

1218.01.1.0.00
1218.01.1.1.00
1240.00.0.0.00

1240.00.1.0.00

1240.00.1.1.00

1300.00.0.0.00
1310.00.0.0.00

1310.01.0.0.00

1310.01.1.0.00
1310.01.1.1.00
1310.99.0.0.00
1310.99.1.0.00
1310.99.1.1.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.00.1.0.00
1321.00.1.1.00

1321.00.4.0.00

1321.00.4.1.00
1700.00.0.0.00
1710.00.0.0.00

1718.00.0.0.00

1718.01.0.0.00
1718.01.2.0.00

1718.01.2.1.00
1718.01.5.0.00

1718.01.5.1.00

1718.02.0.0.00

1718.02.6.0.00

1718.02.6.1.00

1718.03.0.0.00

1718.03.1.0.00

1718.03.1.1.00

1718.04.0.0.00

1718.04.1.0.00

1718.04.1.1.00

CONTRIBUICOES SOCIAIS 4.614.653,78
CONTRIBUIGOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE 4.614.653,78
ESTADOS, DF E MUNICIPIO

CONTRIB.SERV.CIVIL PLANO SEGURIDADE 4.614.653,78
SOCIAL-EST/DF/MUNIC.

CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO 4.614.653,78
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 4.614.653,78
CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGO DE 577.965,41
ILUMINACAO PUBLICA

CONTRIBUIGAO PARA O CUSTEIO DO SERVIGO DE 577.965,41
ILUMINACAO PUBLICA

CONTRIBUIGAOCUSTEIO SERVIGO ILUMINAGAO 577.965,41
PUBLICA-PRINCIPAL

RECEITA PATRIMONIAL 277.248,80
EXPLORAGAO DO PATRIMONIO IMOBILIARIO DO 49.367,88
ESTADO

ALUGUEIS, ARRENDAMENTOS, FOROS, 27.694,18
LAUDEMIOS, TARIFAS DE OCUPAG

ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS 27.694,18
ALUGUEIS E ARRENDAMENTOS-PRINCIPAL 27.694,18
OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS 21.673,70
OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS 21.673,70
OUTRAS RECEITAS IMOBILIARIAS-PRINCIPAL 21.673,70
VALORES MOBILIARIOS 227.880,92
JUROS E CORRECOES MONETARIAS 227.880,92
REMUNERAGCAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 217.880,92
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS 217.880,92
BANCARIOS-PRINCIPAL

REMUNERACAO DOS RECURSOS DO REGIME 10.000,00
PROPRIO DE PREVIDENCIA SO

REMUNERAGAO RECURSOS RPPS-PRINCIPAL 10.000,00

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS UNIAO - ESPECIF.ESTADOS, DF 39.801.154,77
E MUNICIPIOS

PARTICIPAGAO NA RECEITA DA UNIAO
COTA-PARTE DO FUNDO PARTICIPAGAO
MUNICIPIOS-COTA MENSAL
COTA-PARTE DO FPM - COTA MENSAL - PRINCIPAL 29.494.297,49

71.621.763,02
39.801.154,77

29.508.144,57
29.494.297,49

COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A 13.847,08
PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL

COTA-PARTE DO 13.847,08
IMPOSTO-PROPRIED.TERRIT.RURAL-PRINCIPAL
TRANSF.COMPENS.FINANC. PELA EXPLORAG. DE 415.412,64
REC.NATURAIS

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO 415.412,64
—-FEP

COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO 415.412,64
— FEP-PRINCIPAL

TRANSF.RECURS.SUS-FUNDO A FUNDO-CUSTEIO  4.954.957,73
SERV.PUB.SAUDE

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — 4.954.957,73
ATENGAO BASICA

TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS — 4.954.957,73
ATENCAO BASICA-PRINCIPAL

TRANSF.SUS- BLOCO INV.REDE SERV.PUB.DE 1.419.326,55
SAUDE

TRANSF.REC.DO SUS DESTINADO A ATENGAO 1.419.326,55
BASICA

TRANSFERENCIAS DO SUS - ATENGAO BASICA - 1.419.326,55

PRINCIPAL

2.720.168,53
2.720.168,53

2.720.168,53

2.720.168,53
2.720.168,53
38.486,47

38.486,47
38.486,47

31.101,03

31.101,03
31.101,03
30.298,36
30.298,36

802,67

802,67
82.799.586,64
53.122.045,25

53.122.045,25

28.702.807,48
28.654.385,88

28.654.385,88
48.421,60

48.421,60
422.914,42
422.914,42
422.914,42

10.912.548,08
10.912.548,08
10.912.548,08
4.374.534,65
939.943,68

939.943,68
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1718.04.6.0.00

1718.04.6.1.00

1718.05.0.0.00

1718.05.1.0.00
1718.05.1.1.00

1718.05.2.0.00

1718.05.2.1.00

1718.05.3.0.00

1718.05.3.1.00

1718.05.4.0.00

1718.05.4.1.00

1718.05.9.0.00

1718.05.9.1.00

1718.06.0.0.00

1718.06.1.0.00

1718.06.1.1.00

1718.12.0.0.00

1718.12.1.0.00

1718.12.1.1.00

1718.99.0.0.00
1718.99.1.0.00
1718.99.1.1.00
1720.00.0.0.00

1728.00.0.0.00

1728.01.0.0.00
1728.01.1.0.00
1728.01.1.1.00
1728.01.2.0.00
1728.01.2.1.00
1728.01.3.0.00
1728.01.3.1.00
1728.01.4.0.00

1728.01.4.1.00
1728.01.5.0.00

1728.01.5.1.00

1728.01.9.0.00
1728.01.9.1.00

1728.03.0.0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RUA DOMINGOS BRAGA, S/N
10164028/0001-18

ANEXO 10

Balango Exercicio:

2020

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

CONSOLIDADO

OUTRAS TRANSF. DE RECURSOS DO SUS NAO
DETALH.ANTERIORMENTE

OUTRAS TRANSF.DO SUS, NAO
DETALH.ANTERIORM.- PRINCIPAL
TRANSFER.DE RECURSOS DO FUNDO NAC.
DESENV.EDUCAGAO FNDE

TRANSFERENCIAS DO SALARIO-EDUCAGAO

TRANSFERENCIAS DO
SALARIO-EDUCAGAO-PRINCIPAL

TRANSF. DIRETAS-FNDE REF. PROG.DINHEIRO
DIRETO NA ESC-PDDE

TRANSF.DIRETAS DO FNDE- PROGRAMA PDDE-
PRINCIPAL

TRANSF.DIRETAS DO FNDE REF.PROG.NAC. ALIM.
ESCOLAR-PNAE

TRANSF. DIRETAS DO FNDE - PROGRAMA PNAE -
PRINCIPAL

TRANSFER.FNDE REF.AO PROG.NAC.APOIO
TRANSP.ESCOLAR-PNATE

TRANSF. DIRETAS DO FNDE - PROGRAMA PNATE -
PRINCIPAL

OUTRAS TRANSF.DIRETAS FUNDO
NAC.DESENV.EDUC.FNDE

OUTRAS TRANSF.DIRETAS FUNDO
NAC.DESENV.FNDE-PRINCIPAL

TRANSFERENCIA FINANCEIRA ICMS —
DESONERAGAO — L.C. N° 87/96

TRANSFERENCIA FINANCEIRA ICMS —
DESONERAGAO — L.C. N° 87/96
TRANSF.FINANC.ICMS-DESON-L.C. N°
87/96-PRINCIPAL

TRANSF.DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE
ASSIST.SOCIAL-FNAS

TRANSF.DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE
ASSIST.SOCIAL-FNAS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FNAS -
PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIAO-PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS ESTADOS E DO DF E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS ESTADOS - ESPECIFICAS
ESTADOS, DF E MUNIC.

PARTICIPAGAO NA RECEITA DOS ESTADOS
COTA-PARTE DO ICMS

COTA-PARTE DO ICMS-PRINCIPAL

COTA-PARTE DO IPVA

COTA-PARTE DO IPVA-PRINCIPAL

COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS

COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS-PRINCIPAL
COTA-PARTE CONTRIBUIGAO INTERVENGAO
DOMINIO ECONOMICO

COTA-PARTE CIDE-PRINCIPAL

OUTRAS PARTICIPAGOES NA RECEITA DOS
ESTADOS

OUTRAS PARTICIPAGOES NA RECEITA DOS
ESTADOS-PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS
ESTADOS-PRINCIPAL

TRANSF.RECURSOS ESTADO PROGRAMAS
SAUDE-FUNDO A FUNDO

ORCADA ARRECADADA

2.423.240,42

1.296.087,44
1.296.087,44

18.061,43
18.061,43
623.118,97
623.118,97
485.972,58

485.972,58

20.770,64
20.770,64

20.770,64

1.059.302,22
1.059.302,22
1.059.302,22
7.726.675,11

7.726.675,11

7.726.675,11
6.175.801,26
6.175.801,26
1.038.531,60
1.038.531,60
13.847,08
13.847,08
110.776,70

110.776,70
387.718,47

387.718,47

3.434.590,97
3.434.590,97
2.004.205,04

790.707,76
790.707,76

2.420,00

2.420,00
719.887,98
719.887,98
294.165,44
294.165,44
197.023,86

197.023,86

441.100,00
441.100,00
441.100,00

6.263.935,58
6.263.935,58
6.263.935,58
7.894.342,37

7.894.342,37

7.817.098,03
6.204.107,80
6.204.107,80
1.048.140,00
1.048.140,00
20.065,44
20.065,44
29.326,30

29.326,30
66.695,08

66.695,08

448.763,41
448.763,41

77.244,34
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321.023,39
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448.763,41
448.763,41
77.244,34
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1728.03.1.0.00

1728.03.1.1.00

1750.00.0.0.00

1758.00.0.0.00

1758.01.0.0.00
1758.01.1.0.00
1758.01.1.1.00

1900.00.0.0.00
1920.00.0.0.00

1928.00.0.0.00

1928.01.0.0.00

1928.01.1.0.00

1928.01.1.1.00

1928.02.0.0.00

1928.02.9.0.00

1928.02.9.1.00

1990.00.0.0.00
1990.99.0.0.00
1990.99.1.0.00
1990.99.1.1.00
2000.00.0.0.00
2200.00.0.0.00
2210.00.0.0.00
2213.00.0.0.00
2213.00.1.0.00
2213.00.1.1.00

2220.00.0.0.00
2220.00.1.0.00
2220.00.1.1.00
2400.00.0.0.00
2410.00.0.0.00

2418.00.0.0.00

2418.04.0.0.00

2418.04.1.0.00

2418.04.1.1.00

2418.04.6.0.00

2418.04.6.1.00

2418.10.0.0.00

2418.10.9.0.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RUA DOMINGOS BRAGA, S/N
10164028/0001-18

ANEXO 10

Balango Exercicio:

2020

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

CONSOLIDADO

TRANSF.RECURSOS ESTADO PROGRAMAS
SAUDE-FUNDO A FUNDO
TRANSF.RECUR.ESTADO PROGR.SAUDE-FUNDO A
FUNDO-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE OUTRAS INSTITUICOES
PUBLICAS

TRANSF.OUTRAS
INSTIT.PUB.-ESPEC.EST/DF/MUNICIPIOS
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDEB
TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
FUNDEB-PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

INDENIZAGOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS

INDENIZAGOES, RESTITUICOES E
RESSARCIMENTOS - ESPECIFICAS PA
INDENIZACOES- ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

INDENIZAGOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

INDENIZAGOES - ESPECIFICAS
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS-PRINCIPAL
RESTITUICOES - ESPECIFICAS PARA
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS

OUTRAS RESTIT-ESPEC.ESTADOS/DF/MUNIC.NAO
ESPEC.ANTERIORMENTE

OUTRAS RESTIT.-ESPEC.EST/DF/MUNIC.NAO
ESPEC.-PRINCIPAL

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS

OUTRAS RECEITAS - PRIMARIAS-PRINCIPAL
RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

ALIENAGAO DE BENS MOVEIS

ALIENACAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES
ALIENACAO DE BENS MOVEIS E SEMOVENTES
ALIENAGAO DE BENS MOVEIS E

SEMOVENTES-PRINCIPAL
ALIENACAO DE BENS IMOVEIS

ALIENACAO DE BENS IMOVEIS

ALIENACAO DE BENS IMOVEIS-PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO - ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNIC
TRANSF.RECUR.SISTEMA UNICO
SAUDE-SUS-BLOCO DE INVESTIMENTO
TRANSF.RECUR.SISTEMA UNICO
SAUDE-SUS-ATENGAO BASICA
TRANSF.RECUR.SAUDE-SUS-ATENCAO
BASICA-PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE
TRANSF.RECUR.SAUDE-SUS-NAO
DETALH.ANTERIOR.-PRINCIPAL
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E DE
SUAS ENTIDADES

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA
UNIAO

ORCADA ARRECADADA

24.093.933,14
24.093.933,14

24.093.933,14
24.093.933,14
24.093.933,14

2.239.378,12
2.234.378,12

2.234.378,12
50.000,00
50.000,00
50.000,00
2.184.378,12
2.184.378,12
2.184.378,12

5.000,00
5.000,00
5.000,00
5.000,00
7.131.250,35
207.706,33
138.470,89
138.470,89
138.470,89
138.470,89

69.235,44
69.235,44
69.235,44
6.923.544,02
6.161.954,18

6.161.954,18

6.161.954,18

6.161.954,18

77.244,34
77.244,34
21.783.199,02
21.783.199,02

21.783.199,02
21.783.199,02
21.783.199,02

180.232,55
176.364,13

176.364,13
17.280,33
17.280,33
17.280,33

159.083,80

159.083,80

159.083,80

3.868,42
3.868,42
3.868,42
3.868,42
275.328,00

275.328,00
275.328,00

275.328,00
275.328,00
125.000,00
125.000,00
150.328,00

150.328,00

DIFERENCAS

77.244,34

77.244,34

275.328,00
125.000,00
125.000,00
150.328,00

150.328,00
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1.13558
1.131,58
1.131,58
1.131,58
6.855.922,35
207.706,33
138.470,89
138.470,89
138.470,89
138.470,89

69.235,44
69.235,44
69.235,44
6.648.216,02
5.886.626,18

5.886.626,18

6.161.954,18

6.161.954,18
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Balango Exercicio:

2020

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA

CONSOLIDADO

ORCADA ARRECADADA

DIFERENCAS

Péagina 5

2418.10.9.1.00

2420.00.0.0.00

2428.00.0.0.00

2428.99.0.0.00
2428.99.1.0.00
2428.99.1.1.00

7000.00.0.0.00
7200.00.0.0.00
7210.00.0.0.00
7218.00.0.0.00

7218.01.0.0.00

7218.01.1.0.00
7218.01.1.1.00
7219.00.0.0.00
7219.99.0.0.00
7219.99.1.0.00
7219.99.1.1.00
7900.00.0.0.00
7990.00.0.0.00
7990.03.0.0.00

7990.03.1.0.00

7990.03.1.1.00

91000.00.0.0.00
91700.00.0.0.00

91710.00.0.0.00

91718.00.0.0.00

91718.01.0.0.00

91718.01.2.0.00

91718.01.2.1.00

91718.01.5.0.00

91718.01.5.1.00

91718.06.0.0.00

91718.06.1.0.00

91718.06.1.1.00

91720.00.0.0.00

91728.00.0.0.00

91728.01.0.0.00

91728.01.1.0.00
91728.01.1.1.00

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA
UNIAO-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS, DISTRITO
FEDERAL, E DE SUAS ENTI

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS
ESTADOS-PRINCIPAL

RECEITAS CORRENTES (INTRA)

CONTRIBUIGCOES (INTRA)
CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA)

CONTRIBUIGOES SOCIAIS ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNICIPIO

CONTRIB.SERV.CIVIL PLANO SEGUR.SOCIAL
CPSSS-ESPC.EST/DF/MUNI

CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO (INTRA)
CPSSS DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL
OUTRAS CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA)
DEMAIS CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA)
DEMAIS CONTRIBUICOES SOCIAIS (INTRA)
DEMAIS CONTRIBUIGSES SOCIAIS - PRINCIPAL
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DEMAIS RECEITAS CORRENTES

COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E
0S RPPS

COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE O RGPS E
0S RPPS

COMPENS.FINANC.ENTRE O RGPS E 0S
RPPS-PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA RECEITAS CORRENTES

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS
CORRENTES

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DA UNIAO E
DE SUAS ENTIDADES

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS UNIAO -
ESPECIF.ESTADOS, DF E

(R) DEDUCOES DA PARTICIPAGAO NA RECEITA DA
UNIAO

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FUNDO
PARTICIPACAO MUNICIPIOS-

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FPM - COTA
MENSAL - PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IMPOSTO
SOBRE A PROPRIEDADE TE

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO
IMPOSTO-PROPRIED.TERRIT.RURAL-

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA
ICMS — DESONERAGAO

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA
ICMS — DESONERACAO

(R) DEDUCOES DA
TRANSF.FINANC.ICMS-DESON-L.C. N° 87/96-PRINC
(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS ESTADOS E
DO DF E DE SUAS ENT

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS ESTADOS -
ESPECIFICAS ESTADOS

(R) DEDUCOES DA PARTICIPACAO NA RECEITA
DOS ESTADOS

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS

(R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO

6.161.954,18
761.589,84
761.589,84

761.589,84
761.589,84
761.589,84

7.969.299,88
6.885.614,73
6.885.614,73

6.885.614,73
6.885.614,73
6.885.614,73
6.885.614,73
1.083.685,15
1.083.685,15
1.083.685,15

1.083.685,15
1.083.685,15

-7.351.419,05
-7.351.419,05

-5.671.086,36
-5.671.086,36
-5.667.514,69
-5.665.133,58
-5.665.133,58
-2.381,11
-2.381,11
-3.571,67
-3.571,67
-3.571,67
-1.680.332,69
-1.680.332,69
-1.680.332,69

-1.499.367,89
-1.499.367,89

19.229.095,14
15.679.138,34
15.679.138,34

4.905.437,49

4.905.437,49

4.905.437,49
4.905.437,49
10.773.700,85
10.773.700,85
10.773.700,85
10.773.700,85
3.549.956,80
3.549.956,80
3.549.956,80

3.549.956,80
3.549.956,80

-6.729.585,60
-6.729.585,60

-5.266.903,07
-5.266.903,07
-5.266.903,07
-5.257.218,82
-5.257.218,82

-9.684,25

-9.684,25

-1.462.682,53
-1.462.682,53
-1.462.682,53

-1.240.821,61
-1.240.821,61

11.259.795,26
8.793.523,61
8.793.523,61
4.905.437,49

4.905.437,49

4.905.437,49
4.905.437,49
3.888.086,12
3.888.086,12
3.888.086,12
3.888.086,12
2.466.271,65
2.466.271,65
2.466.271,65

2.466.271,65
2.466.271,65

621.833,45
621.833,45

404.183,29
404.183,29
400.611,62
407.914,76

407.914,76

3.571,67
3.571,67
3.571,67
217.650,16
217.650,16
217.650,16

258.546,28
258.546,28

6.161.9581

761.58

761.58
761.58
761.58

62040vPTO9YE-0T60-G88-8590-E2TPPYPY ‘0jueUNoop op 0B 1pot? uiossSoaeffiien e
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7.303,14

7.303,14
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COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA 3 g
I >
CONSOLIDADO PéginaG § g
28
® o
TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS  gg
PARA MAIS PARA MEN@S2
ICMS-PRINCIPAL e é
91728.01.2.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA -178.583,66 -218.165,01 30.58 1
91728.01.2.1.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO -178.583,66 -218.165,01 39.58@
IPVA-PRINCIPAL s
91728.01.3.0.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI - -2.381,14 -3.695,91 1.314%7
MUNICIPIOS s
91728.01.3.1.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI - -2.381,14 -3.695,91 1.31
MUNICIPIOS-PRINCIPAL
Q)
TOTAL GERAL 89.234.876,65 101.459.298,38 12.224.421,73 8_

ALIANCA/PE, 31 de DEZEMBRO de 2020.

HAIAVYX VSO8dVYd INHTITNC ‘OLINSVYLITHH 3 OONBAND 1 OIS 1Y Hdéds



